
ETENTR

Ülesnool
Allanool

Kuvavalikud
Ülesandevaade
Selle arvutikausta käivitamine
Kalkulaatori käivitamine
Outlooki käivitamine
Töölaua kuvamine

LED-i heleduse vähendamine 
Windowsi klahvi lukk

LED-i heleduse suurendamine 

Vaigistamine 
Helitugevuse vähendamine
Helitugevuse suurendamine
Eelmine pala 
Esitamine/peatamine 
Järgmine pala

UUE KLAVIATUURI ENTR KASUTAMISE ALUSTAMINE

ALGKÄIVITUS
• Klaviatuuri ENTR ühendamiseks arvutiga saab kasutada selle USB-C-porti.
• Klaviatuur peaks karbist välja võttes kohe töötama operatsioonisüsteemides MacOS, Windows ja Linux. 
FN-kiirklahvid töötavad ainult operatsioonisüsteemis Windows.

VAIKEKIIRKLAHVID
Aktiveerimiseks hoidke all klahvi Fn + loetletud klahve!

SÜSTEEMI JUHTIMIN

MEEDIAKLAHVID

Fn +

F4
F8
F9
F10
F11
F12

Windows

F1
F2
F3
F5
F6
F7


